Attenzione: IL TERMINE DI PARTECIPAZIONE ALLE SINGOLE PROVE
E' STATO POSTICIPATO AL 15/08/2020

BIELLA CLASSICS
CHALLENGE

BIELLA CLASSICS
CHALLENGE

BIELLA - SANTUARIO DI GRAGLIA

01/07 -- 15/08 // 2020

Aggiornamento alle ore 15.45 del  05/08/20

Clas. Atleta Sx Societa Tempo
NICOLO ANDREA M ASD CLIMB RUNNERS 00:46:45
2 PERUZZO FABIO M GS SPLENDOR COSSATO 00:48:44
3 AGNOLIN CHRISTIAN M  GAC PETTINENGO 00:49:30
4 BAGNASACCO ALBERTO M ATLETICA TRIVERO 00:51:07
5 UBERTALLI GIACOMO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:53:57
6 PERONA ANTONIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:54:15
7 BORRI SIMONE M AS GAGLIANICO 1974 00:55:19
8 MEDEA FABRIZIO M GAC PETTINENGO 00:55:25
9 TRIVERO FABIO M AS GAGLIANICO 1974 00:56:32
10 MARINO PABLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:57:31
11 CcOoLOMBO ANDREA M PODISTICA VIGLIANO 00:59:08
12 CORNIATI CECILIA F AS GAGLIANICO 1974 00:59:58
13 CORTESE MAURIZIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:00:18
14 DIONISOTTI ADRIANO M  AS GAGLIANICO 1974 01:00:19
15 RAMELLA POLLONE ANDREA M GS SPLENDOR COSSATO 01:00:28
16 ROSSI CARLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:00:28
17 DE GIULI MARGHERITA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:00:35
18 BOGGIATO PAOLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:01:20
19 LAMANNA EDOARDO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:01:57
20 BARESI MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:02:03
21 EULOGIO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:02:08
22 SAVINO STEFANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:02:19
23 MELI ALESSIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:03:05
24 POzz0 STEFANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:05:07
25  SPENNACCHIO ANTONIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:05:34
26 ROCCATELLO ANDREA M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:07:07
27 BOSCONO CARLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:07:12
28 BANFO SIMONA F ATLETICA CANDELO 01:07:17
29 VIALARDI PAOLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:07:28
30 DANASINO ROBERTO M PODISTICA VIGLIANO 01:07:44
31 PADOAN MASSIMILIANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:07:50
32 ABBIATI ANDREA M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:09:51
33 GARIZIO CARLO M PODISTICA VIGLIANO 01:10:24
34 BARBIRATO ROBERTO M ATLETICA CANDELO 01:10:40
35 VANNELLI ANNA MARIA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:10:59
36 ZAPPALA' DAVIDE M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:11:09
37 POZz0 ANDREA M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:11:10
38 DE GASPARI PAMELA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:12:12
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39  CHERCHI MARINELLA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:12:50
40 DODA FABRIZIO M  PODISTICA VIGLIANO 01:13:00
41 SZEGO SILVIA F ASGAGLIANICO 1974 01:14:08
42  COSTA ALDO M  PODISTICA VIGLIANO 01:14:11
43 GAGGINO MASSIMILIANO M LA VETTA RUNNING 01:14:17
44  BONDI LORENZO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:14:20
45 BRAGA EFRE M  AS GAGLIANICO 1974 01:14:28
46  FINOTTI CHIARA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:14:36
47  CERETTI PAOLO M  PODISTICA VIGLIANO 01:15:15
48  CERRUTI GIANPAOLO M  AS GAGLIANICO 1974 01:16:43
49  CODA LUCHINA MARTA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:18:03
50 TESTONI MARCO M  APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:19:04
51 DELLEDONNE PAOLA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:20:56
52  FREGUGLIA FRANCO M  PODISTICA VIGLIANO 01:23:00
53  TOSI MARIA ENRICA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:23:00
54  MALAGUTTI PAOLA F PODISTICA VIGLIANO 01:23:05
55 QUAREGNA ELENA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:23:56
56 PARMIGIANI MARIO M  AS GAGLIANICO 1974 01:24:36
57  VACCARI GIANNA F ASGAGLIANICO 1974 01:24:36
58  CARELLI CAMILLO M  PODISTICA VIGLIANO 01:25:09
59  ZERBETTO EMANUELA F  PODISTICA VIGLIANO 01:25:09
60 BOTTONI ELVIRA F PODISTICA VIGLIANO 01:26:24
61 RIGHINO PIERO M  PODISTICA VIGLIANO 01:32:12
62 DE MARI CLAUDIA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:39:19
63 SOGNO TERESA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:50:10
64  VALLI PAOLO M  PODISTICA VIGLIANO 01:56:59
65  SICHEL ENZO M  PODISTICA VIGLIANO 01:58:37
66 NEGGIA ANTONIO M OLIMPIA RUNNERS 02:13:44

Iy Ny
% BIELLA - SANTUARIO DI OROPA %

01/07 -- 15/08 // 2020

Aggiornamento alle ore 15.45 del  05/08/20

Clas. Atleta Sx Societa Tempo
NICOLO ANDREA M ASD CLIMB RUNNERS 00:56:17
2 AGNOLIN CHRISTIAN M GAC PETTINENGO 00:59:33
3 BAGNASACCO ALBERTO M ATLETICA TRIVERO 01:00:43
4 DIRUTIGLIANO FABIO M BIO CORRENDO 01:01:45
5 OSILIERO VALENTINO M AS GAGLIANICO 1974 01:05:00
6 TRIVERO FABIO M AS GAGLIANICO 1974 01:08:13
7 BOGINO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:09:58
8 MARINO PABLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:10:00
9 ROSSI CARLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:12:16
10 CESARETTO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:12:16
11 CHIARATI ALESSANDRO M LA VETTA RUNNING 01:12:56
12 BONFANTE GIOVANNI M AS GAGLIANICO 1974 01:13:03
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13 RAMELLA POLLONE

14  SCAGLIA
15 DIDONE'
16  BARESI

17  CORTESE

18 BOGGIATO

19 GAMBINO

20 P0OZz0

21  SAVINO

22 SPENNACCHIO
23 BERGAMINI

24 BANFO

25 ROCCATELLO
26 PADOAN

27  SZEGO

28 DE GASPARI
29 BOSCONO

30 BARBIRATO
31 MONTICCIOLO
32 DANASINO

33  FINOTTI

34  VIALARDI
35 CHERCHI
36 BONDI

37  CERRUTI

38 DODA

39 QUAREGNA
40 BRAGA

41  MIGLIETTI
42  PARMIGIANI
43  VACCARI
44  DE MARI

45 SOGNO

46  FALLA DELLA GERMANA  IESSICA

47  ACCORINTI
48 NEGGIA

ANDREA M GS SPLENDOR COSSATO 01:15:01
DANIELE M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:15:05
MAURIZIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:15:27
MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:15:29
MAURIZIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:15:57
PAOLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:17:06
WALTER M BIO CORRENDO 01:17:33
STEFANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:18:00
STEFANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:18:22
ANTONIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:19:20
MARCO M BIO CORRENDO 01:20:00
SIMONA F ATLETICA CANDELO 01:20:16
ANDREA M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:23:07
MASSIMILIANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:23:31
SILVIA F AS GAGLIANICO 1974 01:23:56
PAMELA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:25:50
CARLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:27:54
ROBERTO M ATLETICA CANDELO 01:27:58
MIRELLA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:28:01
ROBERTO M PODISTICA VIGLIANO 01:29:00
CHIARA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:30:27
PAOLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:31:44
MARINELLA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:33:17
LORENZO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:34:45
GIANPAOLO M AS GAGLIANICO 1974 01:35:08
FABRIZIO M PODISTICA VIGLIANO 01:36:00
ELENA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:36:26
EFRE M AS GAGLIANICO 1974 01:37:33
ALBERTO M RUN TO FEEL BETTER 01:39:00
MARIO M AS GAGLIANICO 1974 01:42:43
GIANNA F AS GAGLIANICO 1974 01:42:43
CLAUDIA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01:49:00
TERESA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 02:02:34

F AS GAGLIANICO 1974 02:22:43
MAX M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 02:22:43
ANTONIO M OLIMPIA RUNNERS 02:29:48
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W

N
CORRI COSSATO i

01/07 -- 15/08 // 2020

Aggiornamento alle ore 15.45 del  05/08/20

Clas. Atleta Sx Societa Tempo
1 PERUZZO FABIO M GS SPLENDOR COSSATO 00:21:42
2 AGNOLIN CHRISTIAN M GAC PETTINENGO 00:22:19
3 BAGNASACCO ALBERTO M ATLETICA TRIVERO 00:22:27
4 CHIEPPA GIUSEPPE M GS SPLENDOR COSSATO 00:23:19
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SOLA

GOIO
UBERTALLI
BOGINO
MERLO
OSILIERO
GALLOTTO
TRIVERO
MARINO
SCAGLIA

DE GIULI
COLOMBO
REMONDINI
SPENNACCHIO
TOSETTO
CORNIATI
SAVINO
VIALARDI
COPELLI
PISTONO
BOTTA
ROSSI
DIDONE'
ABBIATI
BANFO
ZAPPALA'
CODA
CoOMUZIO
AGLIETTI
MARCHI
ROSA
REMUS
CHERCHI
DANASINO
DE GASPARI
BONDI
VANNELLI
GAGGINO
FIORETTA
DELLEDONNE
FORMAGGIO
DODA
CERETTI
COSTA
CARELLI
BORIO
TOGNATO
MIGLIETTI
CERRUTI
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MARCO
MARIO
GIACOMO
MARCO
PAOLO
VALENTINO
ALBERTO
FABIO
PABLO
DANIELE
MARGHERITA
ANDREA
MARCO
ANTONIO
DAVIDE
CECILIA
STEFANO
PAOLO
MASSIMILIANO
PAOLO
EGIDIO
CARLO
MAURIZIO
ANDREA
SIMONA
DAVIDE
ALBERTO
ANNALISA
CARLO
LORENZO
ANDREA
MAURO
MARINELLA
ROBERTO
PAMELA
LORENZO
ANNA MARIA
MASSIMILIANO
ELENA
PAOLA
ANTONELLO
FABRIZIO
PAOLO
ALDO
CAMILLO
VALERIA
JESSICA
ALBERTO
GIANPAOLO
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GS SPLENDOR COSSATO

GS SPLENDOR COSSATO

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
GS SPLENDOR COSSATO

AS GAGLIANICO 1974

GS SPLENDOR COSSATO

AS GAGLIANICO 1974

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO

OLIMPIA RUNNERS

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING

AS GAGLIANICO 1974

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
OLIMPIA RUNNERS

ATLETICA CANDELO

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
ATLETICA CANDELO

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
AS GAGLIANICO 1974

AS GAGLIANICO 1974

OLIMPIA RUNNERS

OLIMPIA RUNNERS

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
LA VETTA RUNNING

GS SPLENDOR COSSATO

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
OLIMPIA RUNNERS

PODISTICA VIGLIANO

PODISTICA VIGLIANO

PODISTICA VIGLIANO

PODISTICA VIGLIANO

OLIMPIA RUNNERS

OLIMPIA RUNNERS

RUN TO FEEL BETTER

AS GAGLIANICO 1974
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00:23:30
00:23:41
00:23:52
00:24:02
00:24:13
00:24:14
00:24:15
00:24:30
00:24:38
00:25:03
00:25:51
00:25:52
00:25:58
00:25:59
00:26:00
00:26:04
00:26:46
00:26:51
00:26:52
00:26:53
00:27:29
00:27:38
00:27:39
00:27:40
00:27:40
00:28:10
00:28:11
00:28:13
00:29:12
00:29:12
00:29:12
00:29:14
00:29:22
00:29:27
00:29:38
00:29:38
00:29:39
00:29:47
00:29:52
00:31:24
00:32:19
00:32:19
00:32:20
00:32:21
00:32:28
00:32:52
00:32:52
00:33:55
00:34:10



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

COPPINI
CODA LUCHINA
CERRI
FREGUGLIA
RIGHINO
MALAGUTTI
ZERBETTO
BOTTONI
BRAGA

DE MARI
TESTONI
SOGNO
BANIN
ZORZANELLO
VIGLIONE
MILAN

CINZIA
MARTA
BARBARA
FRANCO
PIERO
PAOLA
EMANUELA
ELVIRA
EFRE
CLAUDIA
MARCO
TERESA
LORENA
MONICA
CLAUDIO
ELISABETTA
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OLIMPIA RUNNERS

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
OLIMPIA RUNNERS

PODISTICA VIGLIANO

PODISTICA VIGLIANO

PODISTICA VIGLIANO

PODISTICA VIGLIANO

PODISTICA VIGLIANO

AS GAGLIANICO 1974

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
OLIMPIA RUNNERS

OLIMPIA RUNNERS

OLIMPIA RUNNERS

00:34:14
00:34:29
00:35:10
00:35:56
00:35:59
00:36:06
00:36:08
00:36:08
00:37:18
00:41:00
00:45:28
00:45:28
00:45:28
00:51:26
00:57:39
00:57:39

BIELLA CLASSICS
CHALLENGE

A SPASSO PER OCCHIEPPO

BIELLA CLASSICS
CHALLENGE

»
01/07 -- 15/08 // 2020

Aggiornamento alle ore 15.45 del  05/08/20

Clas. Atleta Sx  Societd Tempo
FONTANA MICHELE M AERONAUTICA MILITARE 00:13:51
2 STOLA VINCENZO M ATLETICA ARCOBALENO 00:14:18
3 PERUZZO FABIO M  GS SPLENDOR COSSATO 00:14:30
4  BOTTO POALA MARCO M ASD BUGELLA SPORT 00:14:43
5  FARASIN LORENZO M ASD BUGELLA SPORT 00:14:45
6  AGNOLIN CHRISTIAN M GAC PETTINENGO 00:14:59
7 GHIARDO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:15:12
8  ROFFINO VALERIA F FIAMME AZZURRE 00:15:16
9 UBERTALLI GIACOMO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:15:22
10 BAGNASACCO ALBERTO M ATLETICA TRIVERO 00:15:23
11 HUZIY MYKHAYLO M ASD BUGELLA SPORT 00:15:31
12 SOLA MARCO M GS SPLENDOR COSSATO 00:15:48
13 MARANGONE MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:16:14
14 BOGINO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:16:19
15 GALLOTTO ALBERTO M GS SPLENDOR COSSATO 00:16:19
16 MARINO PABLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:16:22
17  MERLO PAOLO M GS SPLENDOR COSSATO 00:16:24
18 CHIARATI ALESSANDRO M LA VETTA RUNNING 00:16:28
19 ANTONIOTTI COSTANZA F ASD BUGELLA SPORT 00:16:37
20 FERRANTINO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:16:39
21 TRIVERO FABIO M AS GAGLIANICO 1974 00:16:59
22 MELI ALESSIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:16:59
23 CARNAZZI PAOLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:17:05
24 COLOMBO ANDREA M PODISTICA VIGLIANO 00:17:06
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25  CELLINI MARCO M LA VETTA RUNNING 00:17:09
26  MIGLIETTI LETIZIA F ASD BUGELLA SPORT 00:17:17
27 BONFANTE GIOVANNI M AS GAGLIANICO 1974 00:17:21
28  MELIGA CHIARA F ATLETICA ARCOBALENO 00:17:23
29  BARESI MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:17:29
30 MELE GIGI M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:17:33
31 PISTONO PAOLO M ATLETICA CANDELO 00:17:38
32 ROSSI CARLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:17:38
33 CORNIATI CECILIA FAS GAGLIANICO 1974 00:17:38
34  SPENNACCHIO ANTONIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:17:40
35 DEGIULI MARGHERITA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:17:52
36 EULOGIO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:17:52
37 TOSETTO DAVIDE M 00:18:09
38  RODANI ANDREA M LA VETTA RUNNING 00:18:15
39  VIALARDI PAOLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:18:18
40 MARINO ALEX M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:18:21
41 CODA ALBERTO M AS GAGLIANICO 1974 00:18:27
42 COMUZIO ANNALISA FAS GAGLIANICO 1974 00:18:33
43  CARNIO STEFANO M LA VETTA RUNNING 00:18:35
44  SAVINO STEFANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:18:48
45  ABBIATI ANDREA M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:18:50
46  MONTICCIOLO MIRELLA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:19:16
47  CORNIANI FRANCO M LA VETTA RUNNING 00:19:28
48 REMUS MAURO M PODISTICA VIGLIANO 00:19:46
49  DANASINO ROBERTO M PODISTICA VIGLIANO 00:19:50
50 DE GASPARI PAMELA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:20:00
51 MENONNA MARCO M TOSCANA ATLETICA FUTURA 00:20:05
52  CHERCHI MARINELLA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:20:07
53  ROSSETTI ANDREA M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:20:16
54  NARDONE MARTA F ASD BUGELLA SPORT 00:20:32
55  VANNELLI ANNA MARIA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:20:40
56  CARELLI CAMILLO M PODISTICA VIGLIANO 00:20:50
57 POLITO FRANCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:21:00
58  FINOTTI CHIARA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:21:16
59  DELLEDONNE PAOLA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:21:16
60 DODA FABRIZIO M PODISTICA VIGLIANO 00:21:19
61  ROSSI GRAZIANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:21:22
62  CERETTI PAOLO M PODISTICA VIGLIANO 00:21:25
63  BONDI LORENZO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:21:32
64 CATTO GRAZIELLA F LA VETTA RUNNING 00:22:10
65 COSTA ALDO M PODISTICA VIGLIANO 00:22:10
66  CERRUTI GIANPAOLO M AS GAGLIANICO 1974 00:22:36
67  MIGLIETTI ALBERTO M RUN TO FEEL BETTER 00:23:28
68  CODA LUCHINA MARTA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:23:50
69 QUAREGNA ELENA FAPD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:23:52
70  FREGUGLIA FRANCO M PODISTICA VIGLIANO 00:24:22
71  MALAGUTTI PAOLA F PODISTICA VIGLIANO 00:24:29
72  ZERBETTO EMANUELA F PODISTICA VIGLIANO 00:25:02
73  BOTTONI ELVIRA F PODISTICA VIGLIANO 00:25:10
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74 RIGHINO

75 GAGGINO

76  TESTONI

77  ALLOISIO

78  VACCARI

79 DE MARI

80 SOGNO

81  FALLA DELLA GERMANA
82  ACCORINTI

83 NEGGIA

84  CRESTANI

85  CASTRIGNO

86 SCOGNAMIGLIO
87  SOLDA'

PIERO
MASSIMILIANO
MARCO
ANGELA
GIANNA
CLAUDIA
TERESA
IESSICA

MAX

ANTONIO
PATRIZIA
MARIAVINCENZA
ANGELO
CARLO
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PODISTICA VIGLIANO

LA VETTA RUNNING

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
AS GAGLIANICO 1974

AS GAGLIANICO 1974

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
AS GAGLIANICO 1974

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
OLIMPIA RUNNERS

GS SPLENDOR COSSATO

00:25:20
00:28:18
00:28:21
00:28:36
00:28:36
00:29:31
00:30:44
00:30:51
00:30:51
00:40:56
00:54:00
00:54:00
00:54:00
00:54:00
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MONGRANDO IN ALTO

01/07 -- 15/08 // 2020
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Aggiornamento alle ore 15.45 del  05/08/20

Clas. Atleta Sx Societa Tempo
1 PERUZZO FABIO M  GS SPLENDOR COSSATO 00:20:58
2 AGNOLIN CHRISTIAN M GAC PETTINENGO 00:21:27
3 CHIEPPA GIUSEPPE M GS SPLENDOR COSSATO 00:22:04
4 BAGNASACCO ALBERTO M ATLETICA TRIVERO 00:22:06
5 UBERTALLI GIACOMO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:22:08
6 GOIO MARIO M GS SPLENDOR COSSATO 00:22:40
7 SOLA MARCO M GS SPLENDOR COSSATO 00:22:43
8 MEDEA FABRIZIO M GAC PETTINENGO 00:23:07
9 MERLO PAOLO M GS SPLENDOR COSSATO 00:23:11
10 BOGINO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:23:38
11 MELE GIGI M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:24:04
12 GALLOTTO ALBERTO M GS SPLENDOR COSSATO 00:24:05
13 TRIVERO FABIO M AS GAGLIANICO 1974 00:24:06
14 CORNIATI CECILIA F AS GAGLIANICO 1974 00:24:08
15 DE GIULI MARGHERITA F APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:24:18
16 BARESI MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:24:28
17 MELE SALVATORE M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:24:39
18 BRUSTIA MORENO M LA VETTA RUNNING 00:24:46
19 EULOGIO MARCO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:25:04
20 COLOMBO ANDREA M PODISTICA VIGLIANO 00:25:09
21 SPENNACCHIO ANTONIO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:25:15
22 SAVINO STEFANO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:25:42
23 VIALARDI PAOLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:25:44
24 PISTONO PAOLO M ATLETICA CANDELO 00:26:28
25 ROSSI CARLO M APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00:26:28
26 SLANZI GIANLUCA M LA VETTA RUNNING 00:26:54
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28
29
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37
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BANFO
BORRI

LINTY
DANASINO
CORNIANI
COMUZIO
CODA

POZz0

DE GASPARI
VANNELLI
BONDI
CAMPITELLI
FINOTTI
DODA
MERLIN PIER
MELLO GRAND
BORILLE
GAGGINO
BRAGA

DA ROIT
DELLEDONNE
CARELLI
CERETTI
COSTA

NALIN
TESSAROLO
BORASIO
CODA LUCHINA
TESTONI
MIGLIETTI
FREGUGLIA
MALAGUTTI
ZERBETTO
SARI
BOTTONI
SACCOMANNO
ZANOTTI
ANTONELLO
PORTA VARIOLO
BESSONE
BELLOTTI
BANIN
CATACCI

DE MARI
OSELLA
SOGNO
ACCORINTI

FALLA DELLA GERMANA

VALLI
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SIMONA
TIZIANA
ENRICO
ROBERTO
FRANCO
ANNALISA
ALBERTO
ANDREA
PAMELA
ANNA MARIA
LORENZO
STEFANIA
CHIARA
FABRIZIO
BRUNO
ALBERTO
GIAMPIERO
MASSIMILIANO
EFRE
DANIELE
PAOLA
CAMILLO
PAOLO
ALDO
VALERIANO
SIMONA
ARRIGO
MARTA
MARCO
ALBERTO
FRANCO
PAOLA
EMANUELA
GIOVANNI
ELVIRA
MANUELA
LAURA
MARINA
ANNARITA
BRUNA
CRISTIANA
LORENA
SUSANNA
CLAUDIA
ANDREA
TERESA
MAX
IESSICA
PAOLO
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ATLETICA CANDELO

APD PIETRO MICCA BIELLA RUNNING
LA VETTA RUNNING

PODISTICA VIGLIANO

LA VETTA RUNNING

AS GAGLIANICO 1974

AS GAGLIANICO 1974
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LA VETTA RUNNING
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PODISTICA VIGLIANO
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00:30:30
00:30:39
00:31:24
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